第１１号様式

（融資機関）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

借受者住（居）所
氏名（団体名）
代表者

下記のとおり変更したいので申請します。

当初

変更後 有　・　無

◎借入額 県単資金名

千円 千円

◎約定償還期間

被害認定書の有無 被害認定書の有無

　・申請者が団体の

　　場合、記入して

　　ください。

（注意事項） 　・市町村長が証明する被害認定書の写しを添付してください。

　　　　　　　　　　　　　・農業近代化資金を原資とする県単資金についても条件緩和を申請する場合は、

　　該当欄に資金名を記入してください。

　・※は、融資機関で記入してください。

　★　　　　　　年　　月　　日現在の約定融資残高

資金

年～　　　年 　★変更後の償還期間　　　　　　　　　  年～　　　　　　　　　　年

団体の概要 構成員名 構成員名

当初約定償還額と

変更後約定償還額

第１回 第２回以降 近代化を原資
とする県単
資金の有無千円 千円

千円 千円

農業近代化資金約定償還変更申請書

　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日に貴　　　　　　　　　　　から借用した農業近代化資金の約定償還額を

記

※利子補給承認年月 　　　　　　　年　　　　　　月 ※利子補給承認番号